

Fornecedor: 7754-2 ACR DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/CPF: 34.854.886/0001-52

Telefone: 43 984282605

Status: Habilitado

E-mail: litoralpapeleria@outlook.com

Representante: 7755-1 ADEMIR DE OLIVEIRA BENTO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	13322-BORRACHA BRANCA	680,00	UNID	Classificado	RED BOR		0,25	170,00	*
2	13326-CADERNO BROCHURA 1/4	260,00	UNID	Classificado	NOVA CADERNOS		6,19	1.609,40	*
3	13327-CADERNO BROCHURA QUADRINHO	260,00	UNID	Classificado	NOVA CADERNOS		7,10	1.846,00	*
4	13324-CADERNO CALIGRAFIA	260,00	UNID	Classificado	NOVA CADERNOS		5,96	1.549,60	*
5	13325-CADERNO CARTOGRAFIA	160,00	UNID	Classificado	NOVA CADERNOS		13,51	2.161,60	*
6	13323-CADERNO DE LINGUAGEM	260,00	UNID	Classificado	NOVA CADERNOS		12,00	3.120,00	*
7	13328-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL -	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,62	161,20	*
8	13493-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL -	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,62	161,20	*
9	13492-CANETA ESGEROGRÁFICA CRISTAL -	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,62	161,20	*
10	13505-COLA GLITTER - CX C/06 CORES	160,00	CX	Classificado	SPLASH		11,31	1.809,60	*
11	13495-ESTOJO ESCOLAR	260,00	UNID	Classificado	COLLEMOR		10,50	2.730,00	*
12	13496-GIZ CERA JUMBO 06 CORES	260,00	CX	Classificado	ACRILEX		7,93	2.061,80	*
13	13503-GIZ CERA12 CORES GIZÃO,	160,00	CX	Classificado	ACRILEX		4,01	641,60	*
14	13497-LÁPIS DE COR NO MINIMO 14 LÁPIS.	840,00	CX	Classificado	NEO MUNDI		15,10	12.684,00	*
15	13498-LÁPIS GRAFITE	1.260,00	UNID	Classificado	CIS		0,66	831,60	*
16	13499-MASSA DE MODELAR 12 CORES	580,00	CX	Classificado	ACRILEX		4,05	2.349,00	*
17	13504-PINTURA A DEDO 12 CORES 15 ML.	320,00	CX	Classificado	SPLASH		8,02	2.566,40	*
18	13501-PINTURA A DEDO 6 CORES 30 ML.	260,00	CX	Classificado	SPLASH		9,20	2.392,00	*
19	13500-RÉGUA PARA LEITURA	260,00	UNID	Classificado	ECOPLACA		2,87	746,20	*
20	13494-TUBO DE COLA 110 GRAMAS.	420,00	UNID	Classificado	TENAZ		5,66	2.377,20	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
Lote: 2										
Lote 002										
1	13506-GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICA DE 300	420,00	UNID	Classificado	PROMOLIN		3,42	1.436,40	*	
Total da Proposta:								43.566,00		